

Blekinge Idrottshistoriska Sällskap - Minnesanteckningar 10-10-13

Plats och tid: Caféträff, Jössarinken, Mörrum, kl 15,00 – 16.30.

Närvarande: Ett 20-tal medlemmar.

Ordföranden Stig Hallberg hälsade välkommen och vände sig speciellt till hedersledamöterna Elisabeth Mattisson och Elsa Enarsson samt Magnus Olsson och Sven-Anders Olsson, vilka representerade medarrangören SISU Idrottsutbildarna. Skälet till denna eftermiddagssammankomst berodde helt på att vi fick anpassa oss till Mörrums KK:s träningstider på rinkens.

Samtidigt som vi fikade i VIP-logen hade tränaren *Susanne Olsson* fem av sina adepter igång på isen, däribland döttrarna Angelica och Isabelle, 12-åriga Mandus och nioåriga Emma. Att båda följa piruetterna på isen och att lyssna till den ganska höga musiken samtidigt som man skulle ta del av muntlig information blev kanske i häftigaste laget.

Från BLIS informerades bl a om att nästa cafékväll, även den i samarbete med SISU - och Blekinge BTF - arrangeras på arena Rosenholm i Karlskrona den 16 nov och med deltagande av före Lyckebytränaren mm, numera sportchefen i SOK, Glenn Östh. Nästa stora projekt på Idrottsmuseet i Olofström, är inköp av utrustning för att kunna visa DVD mm från olika sportpärlor som visats under årens lopp i SVT. Elisabeth Mattisson efterlyste ännu en gång konkreta åtgärder för att inbjuda tex pensionärsorganisationerna i länet till besök på museet. Lovades att omgående inbjuda berörda organisationer (PRO/SPF). Meddelades att årsboken "KA 2 IF 100 år" kommer att levereras i veckan.



Sven-Anders "Nanne" Olsson och Magnus Olsson, SISU. Foto: Åke Mattisson.

Magnus Olsson informerade om SISUs verksamhet och syfte mm. SISU, som är idrottsrörelsens studieförbund, bildades 1985 och firar följdriktigt 25 år i år. Vid starten var

Gert Carlsson ensam herre på täppan. Gert, som är anställd av riksorganisationen, är fortfarande bas, men har nu ytterligare ca 10 medarbetare i sin stab. SISU arrangerar en strid ström av kurser, föreläsningar, projekt mm till olika målgrupper, vars huvudsyfte är att utbilda och utveckla föreningslivet.

Sven-Anders "Nanne" Olsson är född och uppväxt i Mörrum, men på "fel" sida ån, därför blev det handboll i stället för ishockey som vinteridrott. "Nannes" bror, Lars, spelade såväl i lands-laget som i proffsklubbar ute i Europa, medan två döttrar spelar i Eslöv i högsta serien och en son i allsvenska IFK Kristianstad, som i veckan inviger en ny arena med plats för ca 4 700 pers. "Nanne" jobbar mycket med träningsarbetet i föreningarna, i form av tester, fysträning mm. Han informerade också om Elitidrottscentrum i Karlskrona (Rosenholm) som invigs i januari 2011.



Angelica och Susanne Olsson, Mörrums KK. Foto: Åke Mattisson.

Så fort *Susanne* var klar med sitt träningspass tog hon dottern *Angelica* och kom upp i VIP-logen och informerade om Mörrums KK:s verksamhet. *Susanne* har varit tränare sedan 1982. Totalt har hon ca 35 åkare i träning plus ett 60-tal nybörjare. Till detta har hon självfallet ett antal assistenter. *Angelica*, 19, är klubbens hittills största "stjärna" med medaljer på såväl SM som NM på senior-nivå, deltagande på JVM, Ungdoms-OS mm. 2008 erhöll hon bl a Sydöstrans Guldmedalj. Förstå-ende rektorer/lärare har gjort att det svåra pusslet med träning, tävlingar, utlandsresor osv har fungerat bra. Sporten är dyr, ca 80 000:- kostar det att vara med på 6-8 läger/år. Blekinge tillhör numera Skånes Konståkningsförbund (Blekinge är för litet). Finland är något av ett föregångarland när det gäller tränare. Träningsstiderna är inte bra, men det är alltid svårt att slåss mot "storebror" ishockeyn. Ordf. avtackade *Susanne* och *Angelica* med en liten blomma (+ BLIS pikétröja till tränaren) samt önskade lycka till i framtiden.

Vid pennan/Gösta Rörstrand